
NOVÝ CENÍK-plavecký bazén-platný od 1. 1. 2022 

 

Bazén plavání děti do 3 let zdarma 

 děti od 3 let do 15 let 35 Kč/h. 

 děti od 3 let do 15 let 53 Kč/1,5hod. 

 děti od 3 let do 15 let 70 Kč/2 hod. 

 dospělí 60 Kč/h. 

 dospělí 90 Kč/1,5 hod. 

 dospělí 120 Kč/2 hod. 

 

Permanentky 5 vstupů 10 vstupů 15 vstupů 

 

děti od 3 let do 15let 170 Kč 330 Kč 450 Kč 

dospělí 280 Kč 550 Kč 800 Kč 

 

 

Sauna děti od 3 let do 15let 100 Kč/vstup 

 dospělí 200 Kč/vstup 

 děti ZTP+ZTP/P  80 Kč/vstup 

 (držitelé + průvodci) 

 dospělí ZTP+ZTP/P 100 Kč/vstup 

 (držitelé + průvodci) 

 

Permanentky      5 vstupů              10 vstupů             15 vstupů 

 

děti od 3 let do 15 let 600 Kč 1 100 Kč 1 700 Kč 

dospělí 950 Kč 1 800 Kč 2 500 Kč 

 

Platnost permanentky je 12 měsíců od zakoupení. 

 

Upozornění: Využijte nabídky vaší pojišťovny na proplacení zakoupené permanentky na bazén 

nebo kurzy pro děti. Potvrzení pro zaměstnavatele a pojišťovny za permanentky hlaste 

v pokladně před zaplacením. 

✓ Vstup na bazén je započítán od převzetí do předání klíčku od kabinky. 

✓ Návštěvník za překročení zaplacené doby uhradí 20 Kč za každou započatou ¼ 

hodinu. 

✓ Návštěvník fitcentra na plaveckém bazénu, který jde po cvičení plavat, uhradí 20 

Kč za každou započatou ¼ hodinu. 

✓ Návštěvník sauny na plaveckém bazénu, který jde plavat před saunováním, uhradí 

20 Kč za každou započatou ¼ hodinu. 

✓ držiteli ZTP nebo ZTP/P a jejich průvodci se poskytne sleva poloviny vstupného 

(děti 18 Kč/h., ostatní 30 Kč/h.). 

✓ Přijímáme poukázky Sodexo (nedočerpané částky nevracíme). 

 


